
Eerste wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van

rioolheffing 2019

Nijverdal, 5 februari 2019 Nr. 2019-002588

 

De raad van de gemeente Hellendoorn;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 29 januari 2019;

b e s l u i t vast te stellen de:

eerste wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van rioolheffing 2019, vastgesteld

door de raad bij besluit van 18 december 2018, nr. 18INT02026.

Artikel 1 Wijziging tarieven
Artikel 7, eerste en tweede lid wordt gewijzigd en luidt nu als volgt:

191,88€De belasting bedraagt per perceel1

37,20€Indien het aantal kubieke meters leidingwater dat vanuit het perceel wordt afgevoerd ligt boven 50

m3, wordt het in het eerste lid gestelde tarief, voor elke 50 m3 of een gedeelte daarvan waarmede

het aantal van 50 m3 wordt overschreden, verhoogd met

2

Artikel 2 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking, met dien

verstande dat de datum van ingang van de heffing 1 januari 2019 is.

 

De raad voornoemd,

de griffier de voorzitter

 

Nr. 29968

GEMEENTEBLAD 8 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn

Gemeenteblad 2019 nr. 29968 8 februari 20191


